
 

 

  __________________________________          
    Comitato Regionale LOMBARDIA 

 
 

 

 CAMPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZI/E SU PISTA 2018  
FINALE REGIONALE    

 

CREMONA Campo Scuola di L.go degli Sportivi - Domenica 10 giugno 2018 
 

PROGRAMMA GARE INDICATIVO 
 

GARA Fine conferma iscrizioni Inizio gare 

Marcia Km. 2 Ragazze 9.30 10.00 

Marcia Km. 2 Ragazzi 9.30 10.15 

Alto Ragazze 9.30 10.30 

Alto Ragazzi 9.30 10.30 

Lungo Ragazze 9.30 10.30 

Peso kg.2 Ragazze 9.30 10.30 

Vortex Ragazzi 9.30 10.30 

60 hs Ragazze 9.30 10.30 

60 hs Ragazzi 9.30 10.50 

60 Ragazze 9.30 11.10 

Vortex Ragazze 9.30 11.30 

Peso kg.2 Ragazzi 9.30 11.30 

Lungo Ragazzi 9.30 11.30 

60 Ragazzi 9.30 11.30 

1.000 Ragazze  9.30 12.00 

1.000 Ragazzi 9.30 12.15 

4 x 100 Ragazze 11.30 12.30 

4 x 100 Ragazzi 11.45 12.45 
 

LE  ISCRIZIONI  NON  CONFERMATE,  ENTRO  L’ORARIO  PREVISTO,  VERRANNO 

CONSIDERATE DEFINITIVAMENTE NULLE. 

 


